364114                                  O.C. NRO. 364114

Subtotal 21.740.025,03
869.601,00R155/10 Perc.IB CABA

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00% 0,01 0,040,03
10,50%2.282.702,63 24.022.727,6321.740.025,00

869.601,00Regímenes Especiales
Total 24.892.328,67$

Son Pesos  Veinticuatro millones ochocientos noventa y dos mil trescientos veintiocho con 67/100

Tipo de cambio BNA vendedor indicado solo para fines impositivos.
Condiciones de garantia: http://www.fenk.com.ar/servicios/certificados-de-garantia/

C.A.E. Nº75451618156386

15/11/25Fecha Vto:

Original

El adquiriente asume el compromiso, en carácter de